
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.09.2020 № 352                                                               с. Петропавловское 

 

Об утверждении состава комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите 

их прав Администрации района. 

 

 

 На основании ст. 9 Закона Алтайского края  от 15.12.2002 № 86-ЗС «О 

системе профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в Алтайском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Администрации Петропавловского района в следующем составе: 

 Председатель комиссии - Фукс И.А., заместитель главы 

Администрации района по социальным вопросам, председатель комитета по 

образованию Администрации района. 

Заместитель председателя комиссии - Тюльпинова О.Н., председатель 

комитета по культуре, делам молодёжи и спорту Администрации района. 

 Ответственный секретарь комиссии – Сухачев А.В. 

   Члены комиссии: 

Веретенников С.С., старший инспектор Белокурихинского МФ ФКУ 

УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию); 

Гальцева А.Н., специалист по социальной работе краевого 

государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр 

социального обслуживания населения г. Бийска» филиал по 

Петропавловскому району; 

Жуминова Л.С., ведущий специалист комитета по образованию 

Администрации района; 

Земко Е.В.,  главный специалист по опеке и попечительству над детьми 

сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей; 

Иванова И.В., заведующая отделом по работе с молодежью, комитета 

по культуре, делам молодежи и спорту Администрации района; 

Иванов П.С.,  главный врач КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ» (по 

согласованию); 

Новичихина М.Г., директор КГКУ «Центр занятости населения 

Петропавловского района» (по согласованию);  

Ожогин Д.И., начальник отдела участковых уполномоченных полиции 

и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Петропавловский» (по 

согласованию); 



Прасолова Т.А., специалист по социальной работе управления 

социальной защиты населения по Петропавловскому району (по 

согласованию); 

Смердова Т.В., психиатр-нарколог КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ» (по 

согласованию); 

Стопичева А.Н., инспектор по делам несовершеннолетних группы 

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО 

МВД России «Петропавловский» (по согласованию); 

Хорошильцев С.Н., начальник 47 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «6 отряд ФПС 

по Алтайскому краю» (по согласованию).  

2. Признать утратившим силу постановления Администрации района: 

 от 05.04.2019  № 127 «Об утверждении состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации района»,  

от 19.07.2019 № 236 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Петропавловского района от 05.04.2019 № 127». 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации района. 

 

 

 

Глава района                                                                                      С.В. Козликин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


